
南京城建市政工程管理有限公司2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸
缩缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京城建市政工程管理有限公司2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸

缩缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金:65万元， 招标人为南京城建市政工程管理有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： （1）概况：2024 年南京市城市桥梁在定期检测和管养单位的日常养护中，发

现软件园三号桥、仙隐北路跨线桥伸缩缝出现紧固部件松动、钢板变形等病害，应天大街高

架及幕府西路高架挡墙外侧及滴水檐两侧混凝土防撞墙外侧存在锈胀、剥落现象，为了提升

我公司管养的桥梁市政设施维护作业水平，保障设施运行品质及城市形象，现拟开展2025年

度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项

目。 （2）招标范围及内容：根据招标人要求，安排人员对本年度中修项目中的软件园三号

桥、仙隐北路跨线桥伸缩缝进行更换（软件园三号桥24m、仙隐北路跨线桥36m）、应天大街

高架及幕府西路高架挡墙外侧及滴水檐加固消险施工（应天大街高架980m），并严格按施工

图纸要求完成。本项目所需机械设备（包括但不限于登高车、炮头等）、小型机具（包括但

不限于发电机、电锤、高压冲洗机等）、劳保用品以及设备用油与耗材需由分包单位自行承

担；作业人员的住宿（住宿条件应满足相关规范要求）、用餐以及来往现场需由分包单位单

位自行承担；材料搬运以及现场的安全工作需由分包单位自行承担； 以上所需费用均包含

在投标报价中，劳务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京城建市政工程管理有限公司2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩

缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项目

三、投标人资格要求

南京城建市政工程管理有限公司2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩

缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项目:

三、投标人资格要求

3.1具有有效的营业执照，具有独立法人资格。（提供营业执照复印件加盖公章）

3.2投标人须具有：有效的《建筑业企业资质证书》，资质类别为 施工劳务资质 ，并取

得有效的安全生产许可证，且资质证书处于有效期内（提供资质证书复印件加盖公章）



3.3投标人将“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人在投标截止之

日前的信用记录打印或截图并盖章附投标文件，通过以上查询渠道，投标人不得有被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、投标严重违法失信行为记录。

3.4 本项目不接受联合体投标。

本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投

标文件将按无效标处理。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-13 09:00到2025-08-19 17:00

获取方式：获取方式：凡有意参加投标者，请于获取时间内将投标人授权委托书且具备

代理人身份证盖章及代理人身份证扫描件发送至邮箱1165462239@qq.com获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-02 09:30

递交方式：纸质文件现场专人递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-02 09:30

开标地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

七、其他

一、招标条件

2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固

消险劳务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金，招标人为南京

城建市政工程管理有限公司自主招标。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目名称：2025年度市属城市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩缝更换、挡墙外

侧及滴水檐加固消险劳务

2.2本项目控制价：65万元，高于此价格与任务书中控制单价都做废标处理。

2.3项目资金来源及落实情况：国有资金，已落实；

2.4工期/服务期/供货期：60日历天；

2.5验收质量标准：符合国家相关质量验收标准。

2.6本次采购内容及概况为:

（1）概况：2024 年南京市城市桥梁在定期检测和管养单位的日常养护中，发现软件园

三号桥、仙隐北路跨线桥伸缩缝出现紧固部件松动、钢板变形等病害，应天大街高架及幕府

西路高架挡墙外侧及滴水檐两侧混凝土防撞墙外侧存在锈胀、剥落现象，为了提升我公司管

养的桥梁市政设施维护作业水平，保障设施运行品质及城市形象，现拟开展2025年度市属城

市道路（桥隧）设施养护中修项目伸缩缝更换、挡墙外侧及滴水檐加固消险劳务项目。



（2）招标范围及内容：根据招标人要求，安排人员对本年度中修项目中的软件园三号

桥、仙隐北路跨线桥伸缩缝进行更换（软件园三号桥24m、仙隐北路跨线桥36m）、应天大街

高架及幕府西路高架挡墙外侧及滴水檐加固消险施工（应天大街高架980m），并严格按施工

图纸要求完成。

本项目所需机械设备（包括但不限于登高车、炮头等）、小型机具（包括但不限于发电

机、电锤、高压冲洗机等）、劳保用品以及设备用油与耗材需由分包单位自行承担；作业人

员的住宿（住宿条件应满足相关规范要求）、用餐以及来往现场需由分包单位单位自行承

担；材料搬运以及现场的安全工作需由分包单位自行承担；

以上所需费用均包含在投标报价中，劳务费用结算以实际发生工程量为准，按实结算。

三、投标人资格要求

3.1具有有效的营业执照，具有独立法人资格。（提供营业执照复印件加盖公章）

3.2投标人须具有：有效的《建筑业企业资质证书》，资质类别为 施工劳务资质 ，并取

得有效的安全生产许可证，且资质证书处于有效期内（提供资质证书复印件加盖公章）

3.3投标人将“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人在投标截止之

日前的信用记录打印或截图并盖章附投标文件，通过以上查询渠道，投标人不得有被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、投标严重违法失信行为记录。

3.4 本项目不接受联合体投标。

本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投

标文件将按无效标处理。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年8月13 日9时00分至 2025年8月19日17时 00分，工作日9:00至11：

00，14：00至17：00。

获取方式：凡有意参加投标者，请于获取时间内将投标人授权委托书且具备代理人身份

证盖章及代理人身份证扫描件发送至邮箱1165462239@qq.com获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025年9月2日上午9:30

递交方式：纸质文件现场专人递交

递交地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

六、开标时间及地点

开标时间： 2025年 9月2 日上午9:30

开标地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

七、其他

投标文件份数：一式叁份（壹份正本、贰份副本），电子版投标文件壹份（一般应为盖

章投标文件正本扫描件PDF格式及word文本，施工项目需提供报价造价软件，U盘形式或光盘

形式，随纸质正本文件一并提交）。当纸质正本文件和电子版文件不一致时，以纸质正本文

件为准。电子版文件用于存档，投标人需承担前述不一致造成的不利后果。每份纸质文件须

清楚标明“正本”或“副本”字样。一旦正本和副本不符，以正本为准。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为南京市城建市政工程管理有限公司。

九、联系方式

招 标 人：南京市城建市政工程管理有限公司

地 址： 南京市城际空间站H1座8楼

联系人：杨帅

电话：15996927697

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京城建市政工程管理有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京城建市政工程管理有限公司

地  址： 南京市江宁区城际空间站H1座8楼

联  系  人： 杨帅

电  话： 15996927697

电  子  邮  件： 1165462239@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-12T16:16:50+0800
	第4页(343.4026,323.062)
	已检查


		2025-08-12T16:16:50+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-08-12T16:16:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-12T16:16:50+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-08-12T16:16:50+0800
	第4页(582,300)
	已检查




